
DODATEK č. 1 K RÁMCOVÉ DOHODĚ č.j. MV-44087-33/VZ-2017, MV-106559-59/SIK6-2016 

1 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1  
 
 

K RÁMCOVÉ DOHODĚ NA 

„ZAJIŠTĚNÍ PODPORY SYSTÉMŮ ELEKTRONICKÉ SPISOVÉ SLUŽBY RESORTU MV“ 

Č.J. RÁMCOVÉ DOHODY: MV-44087-33/VZ-2017, MV-106559-59/SIK6-2016 

 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany: 
 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
IČO 00007064  
DIČ CZ00007064 
Bankovní spojení: ČNB, pobočka 701 
číslo účtu: 3605-881/0710 
zastoupené: Ing. Františkem Varmužou, ředitelem odboru centrálních informačních systémů 
 
(dále jen jako „centrální zadavatel“ či „objednatel“)  
na straně jedné 
 
a 
 
GORDIC spol. s r.o. 
se sídlem: Erbenova 4, 586 01 Jihlava 
zapsaná v obchodním rejstříku ve vložce č. 9313 oddíl C vedeným Krajským soudem v Brně 
IČO 47903783 
DIČ CZ47903783 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava 
číslo účtu 21409-681/0100 
zastoupená Ing. Jaromírem Řezáčem, jednatelem 
 
(dále jen jako „poskytovatel“) 
na straně druhé 

 
(dále též jednotlivě označovány jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní 
strany“) 

 
uzavřely tento DODATEK č. 1 k Rámcové dohodě „ZAJIŠTĚNÍ PODPORY SYSTÉMŮ 
ELEKTRONICKÉ SPISOVÉ SLUŽBY RESORTU MV“ č.j. Rámcové dohody: MV-44087-
33/VZ-2017, MV-106559-59/SIK6-2016 (dále také jako „RD“), v souladu s ustanovením 
§ 222 odst. 5 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) (dále jen „Dodatek č. 1“). 

 

  

 

NPechova
Textový rámeček
GORDXZ01MS8H



DODATEK č. 1 K RÁMCOVÉ DOHODĚ č.j. MV-44087-33/VZ-2017, MV-106559-59/SIK6-2016 

2 

 

Článek I. 
1. V souladu s ust. § 222 odst. 5 ZZVZ uzavírají Smluvní strany tento Dodatek č. 1, kterým 

dochází k rozšíření původního předmětu plnění RD o další služby, které nebyly zahrnuty 
do původního závazku v RD. Potřeba těchto nových služeb vznikla v důsledku 
technických úprav souvisejících s novými požadavky v užívání systémů elektronické 
spisové služby (dále jen „eSSL“), resp. nových technických požadavků na systém eSSL 
ze strany objednatele. Tyto dodatečné služby jsou nezbytné pro zajištění řádného chodu 
systému eSSL a změna v osobě poskytovatele není možná z technických důvodů 
spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost a interoperabilitu se stávajícím 
zařízením, službami a instalacemi pořízenými objednatelem na základě původního 
zadávacího řízení.  

 
2. V důsledku rozšíření původně sjednaného předmětu plnění o dodatečné služby tímto 

Dodatkem č. 1, dochází ke změně čl. 4 RD a to tak, že se rozšiřuje výčet služeb 
o následující položky:   
2.1. Kontrola konzistence metadat v databázi s obsahem úložiště   
2.2. Napojení eSSL na základní registry za účelem technického zefektivnění práce se 

jmenným rejstříkem (včetně nákupu licence) 
2.3. a. Implementace vzdáleného elektronického pečetění dokumentů do eSSL 

(s využitím certifikační autority prostřednictvím Správy základních registrů) práce a 
licence (pro eSSL pro MV, HZS, NA, SZR) 
MV: Vydávání pečetí bude realizováno přes příslušný dokumentový konverzní 
server (dále jen jako „DKS“) MV 

HZS krajů ČR: Vydávání pečetí pro jednotlivé kraje bude realizováno přes DKS 
severy na GŘHZS 

NA a SZR: Vydávání pečetí bude realizováno přes DKS MV 

b. Implementace vzdáleného elektronického pečetění dokumentů do eSSL 
(s využitím certifikační autority od Správy základních registrů) - SW maintenance 
roční - celkem pro MV, HZS, SZR, NA (pozn.: na rok 2020 max. částka s tím, že 
hrazena bude pouze poměrná část podle data uzavření dodatku vypočtená na celé 
měsíce) 

2.4. Úprava eSSL pro zjednodušení procesů a zvýšení uživatelské přívětivosti při 
přenosu dokumentů a metadat prostřednictvím rozhraní s ekonomickým 
informačním systémem 

2.5. Zapojení eSSL do Active Directory MV (autentizace uživatelů) 
2.6. Zapojení eSSL do IdM MV – správa uživatelských účtů a jejich oprávnění v eSSL 

s využitím Identity Managementu MV 
2.7. Přechod od FTP protokolu na HTTPS - PRÁCE (pro eSSL MV, HZS, NA, SZR) - 

realizace dodavatelem 
2.8. Přechod od FTP protokolu na HTTPS - LICENCE  (pro eSSL MV, HZS, NA, SZR) - 

realizace dodavatelem 
2.9. Poskytnutí součinnosti dodavatele podpory konkrétního systému eSSL 

administrátorům odboru centrálních informačních systémů MV při přesunu 
systémů provozovaných odborem centrálních informačních systémů MV do 
nového HW i SW prostředí    

3. Smluvní strany se dohodly, že cena za služby realizované poskytovatelem na základě 
tohoto Dodatku č. 1 nepřesáhne částku 5 269 960,70 Kč bez DPH. 

4. Podrobné vymezení celkové ceny za dodatečné služby definované v odst. 2 tohoto 
článku Dodatku č. 1 po dílčích položkách je uvedeno v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1. 
Ceny uvedené v Příloze č. 1 u jednotlivých položek jsou konečné a jsou v nich zahrnuty 
jak náklady na služby tak i ceny licencí. 

5. Objednatel není povinen realizovat všechny činnosti definované v odst. 2 tohoto článku 
Dodatku č. 1.   

6. Ostatní ustanovení rámcové dohody zůstávají nezměněna. 



DODATEK č. 1 K RÁMCOVÉ DOHODĚ č.j. MV-44087-33/VZ-2017, MV-106559-59/SIK6-2016 

3 

 

7. Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve 4 vyhotoveních v českém jazyce, přičemž všechna 
vyhotovení mají platnost originálu. 2 vyhotovení tohoto Dodatku č. 1 obdrží objednatel a 
2 poskytovatel. Smluvní strany prohlašují, že součástí tohoto Dodatku č. 1 není žádné 
obchodní tajemství a souhlasí s jeho uveřejněním v Registru smluv a dále s uveřejněním 
na profilu objednatele a jeho webových stránkách. 

8. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. Uveřejnění Dodatku č. 1 v Registru smluv 
zabezpečí bezprostředně po jeho uzavření objednatel. 

9. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je projevem jejich pravé a svobodné 
vůle, nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoli z nich, 
je Smluvním stranám plně srozumitelný a na důkaz k němu připojují svoje podpisy. 

10. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je Příloha č. 1.  
 
 
 
V Praze dne ___________        V Praze dne ___________  
 
 
 
 
 

za objednatele:           za poskytovatele: _
Ing. Františkem Varmuža,  Ing. Jaromír Řezáč, jednatel 

ředitel odboru centrálních informačních systémů GORDIC spol. s r.o. 

Ministerstvo vnitra ČR 

 


